Program for Lolland Falster Ponytravklub - LFPT

Lgbsdato lgrdag 27. april 2013

sort Lab nr. 1 (ikke defineret)
Emmeros Celine
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Emmeros Celine
Ernst Rasken
Felix

Frajel

Guylian

Jerlitzes Wilfred
Jerlitzes Wilfred
Joan

Ludwig

Ludwig
Pettronella
Pettronella
@agergards Mette

Rekord Grundlag Distance Placering

Oliver Juul Sperling Monté
Caroline Juul Sperling Sulky
Esben Amund Jensen Sulky
Maria Bleesbjerg Monté
Stine Juul Marker Monté
Melani stoltz Sulky
Melani stoltz Monté
Melani stoltz Monté
Mille-Marie Neerup Jensen Monté
Mille-Marie Neerup Jensen Sulky
Mille-Marie Neerup Jensen Sulky
Camilla Spuhr Jensen Monté
Camilla Spuhr Jensen Monté
Julie Berlenborg Monté

1180
1180
1500
1260
1260
1240
1520
1280
1100
1300
1060
1260
1140
1000

Ind tid

Km. tid




